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FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 1 

(NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT ) 

  Nr.                  Prot.                                                                                                     Data   04 /07/ 2023 

 

Drejtuar: Shoqërisë “ GENERAL PLUS ” SH.P.K, me NIPT L82020015J , Tirane Tirane TIRANE Njesia 

Bashkiake nr.7, Rruga e Kavajes, Kompleksi Park Construksion, Godina A, Shkalla1, Apartamenti 23, kati 7-te 

 

Procedura e prokurimit/lotit: E hapur e thjeshtuar 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-71500-06-05-2023 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “ Mjete pune” 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të kësaj ju informojmë se Ofertuesit e mëposhtëm kanë marrë pjesë në këtë procedurë me këto vlera 

përkatëse të ofruara: 

1. GENERAL PLUS  SH.P.K                                                   L82020015J                

       Emri i plotë i shoqerisë                                                                     Numri I NIPT-it 

Vlera e pritshme e  kontratës: 1,750,000 (një  milion e shtatëqind e pesëdhjet   mijë  )  lekë pa TVSH.  

2. INPLY  Sh.p.k                                                                           L51503032Q   

   Emri i plotë i shoqerisë                                                                        Numri I NIPT-it 

Vlera e pritshme e kontratës: 1,803,000 (një  milion e tetëqind e tre mijë) lekë pa TVSH.  

3.Tomi Jorgji  p.f                                                                          L73711002B                                    

Emri i plotë i shoqerisë                                                                 Numri I NIPT-it 
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Vlera e pritshme e kontratës: 1,805,760 (një  milion e tetëqind e pesë mijë e shtatëqind  e gjashtedhjet ) lekë 

pa TVSH.  

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1.Tomi Jorgji  p.f                                                                          L73711002B      

                               

Emri i plotë i shoqerisë                                                                 Numri I NIPT-it 

 

 

Mangesite e konstatuara jane :           

    

-Subjekti “Tomi Jorgji” nuk plotëson Kritetet e veçanta të kualifikimit në DST ku: 

 

Operatori/et ekonomik duhet të paraqesin çertifikatat e cilësisë së mjeteve, të vlefshme (ose ekuivalente) per 

objektin qe prokurohet, si me poshte : 

 

 Çertifikaten ISO 50001: 2011 “Per sistemin e menaxhimit te energjise” 

 Çertifikaten  ISO  9001 : 2015 “Çertifikim i sistemit per menaxhimin e   cilesise” 

 Çertifikaten ISO 14001-2015  “Sistemim per menaxhim mjedisor” 

 

Ose, 

  

Standarde shqiptare SSH mbi komformitetin e standardeve europiane dhe te leshuara. 

 

Operatori Ekonomik “Tomi Jorgji” ka ngarkuar certifikime te cilat nuk rezultojne ne emer te vete subjektit por 

te nje shoqerie tjeter dhe nuk ka paraqitur certifikme te leshuara nga organet e akreditimit te njohura ne Shqiperi. 

Gjithashtu nuk ka paraqitur as dokumentacionet e standardeve shqiptare SSH mbi komformitetin e standardeve 

europiane dhe te leshuara. 

 

                                                                            *  *  * 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, informojmë Shoqërinë “ GENERAL PLUS ” SH.P.K  me NIPT  

L82020015J  Adresa: Tirane Tirane TIRANE Njesia Bashkiake nr.7, Rruga e Kavajes, Kompleksi Park 

Construksion, Godina A, Shkalla1, Apartamenti 23, kati 7-te, se vlera e pritshme e kontrates  dhe oferta e 

paraqitur me vlere : 1,750,000 (një  milion e shtatëqind e pesëdhjet   mijë  ) lekë pa TVSH  është identifikuar 

si oferta e suksesshme. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqiteni pranë Ndërmarrjes së Shërbimeve Publike,Bashkia Korçë për të lidhur  

Kontratën, siç parashikohet në dokumentat e tenderit,brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij 

njoftimi.  

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës,do të konfiskohet sigurimi i 

ofertës suaj siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JO   X 
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Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

  

PO    JO    

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

ILIRJAN DINELLARI 

 

NE MUNGESE DHE ME URDHER  

     DREJTORI I QYTETIT 

           Albert Nika 
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